報道関係各位 発信年月日 令和５年６月５日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

 事務局 局長 村田 浩 局員 渋谷 桂介 （0836）82-1313

件名 令和５年度山陽小野田観光協会総会を開催します

内   容

標記の件について次のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時  ６月６日（火）午後３時から

２ 場所  山陽小野田市民館 ２階 第１会議室（市内栄町９番２５号）

３ 出席者 山陽小野田観光協会会長 永山 純一郎(ながやま じゅんいちろう)

ほか２３名（予定）

４ 来賓者 副市長   古川 博三(ふるかわ ひろみつ)

      市議会議長 髙松 秀樹(たかまつ ひでき)

５ 議事  (1) 議案第１号 令和４年度事業報告について

(2) 議案第２号 令和４年度決算報告について

(3) 議案第３号 令和５年度事業計画（案）について

(4) 議案第４号 令和５年度予算（案）について

(5) 議案第５号 令和５年度役員の改選について

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

山陽小野田観光協会